DECLARAÇÃO

 Declaramos para os devidos fins que a Prestação de Contas de Governo,
 referente ao Exercício Financeiro de 2023, Processo TC nº 24100530-9,
 encontra-se em fase de instrução  no Tribunal de Contas do Estado de
 Pernambuco,  ainda não tendo sido apreciada nem encaminhada à Câmara
 Municipal de Vereadores de Santa Cruz do Capibaribe/PE  para julgamento.

 Santa Cruz do Capibaribe/PE, 15 de maio de 2025.

 Rodrigo José Aragão Silva
 Procurador Geral do Município

 Portaria GP 004/2025

		2025-05-22T11:09:01-0300
	RODRIGO JOSE ARAGAO SILVA:05225263496